atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

LOTE 01 

EMPRESA: MS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 36.191.620/0001-00 
VALOR GLOBAL:  R$ 363.831,00 (TREZENTOS E SESSENTA E TRES MIL OITOCENTOS E 
TRINTA E UM REAIS) 

LOTE 02 

EMPRESA: JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA. 
CNPJ Nº 14.683.163/0001-20 
VALOR GLOBAL:  R$ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS) 

LOTE 03 

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27 
VALOR GLOBAL:  R$ 260.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA MIL REAIS) 

LOTE 05 

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91 
VALOR GLOBAL:  R$ 105.084,00 (CENTO E CINCO MIL E OITENTA E QUATRO REAIS) 

LOTE 06 

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27 
VALOR GLOBAL:  R$ 188.000,00 (CENTO E OITENTA E OITO MIL REAIS) 

LOTE 08 

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27 
VALOR GLOBAL:  R$ 112.000,00 (CENTO E DOZE MIL REAIS) 

LOTE 09 

EMPRESA: MEDISIL COMERCIAL FARMACÊUTICA E HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ Nº 96.827.563/0001-27 
VALOR GLOBAL:  R$ 165.000,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL REAIS) 

LOTE 11 

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91 
VALOR GLOBAL:  R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL REAIS) 

LOTE 12 

EMPRESA: PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ Nº 32.170.135/0001-91 
VALOR GLOBAL:  R$ 139.821,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE E 
UM REAIS). 

Teodoro Sampaio, 12 de agosto de 2021. 

José Alves da Cruz 
Prefeito